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長
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長野

チャレンジヤー
ミツバイク
長野県工科短大C
長野県工科短大D
長野県工科短大B
長野県飯田01DE長 姫高校原動機部
Prolect‐ O
佐モ研
愛知県立愛知総合工科高校 専攻科
Scuderia PS

長野県須坂創成高校チームダイヤ
ふっとびBIKE
愛知県立愛知総合工科高校 専攻科
龍谷大学 Ene‐ l Proiect
勿来工業高校β
チーム大町
マイナビEdge自転車部
佐久平総合技術高校課題研究チーム

沼津メカトロマリンズ
沼津ディープオーシャンズ
辺都心エネルギー変換
宇都宮工業高校 科学技術研究部C
宇都宮工業高校 科学技術研究部D
ゴコー電工
HAMA零
日産栃木自動車大学校 二輪
ゲームオタク
サレジオ高専 SPSFP
公文国際学園 科学技術研究部E

東京電機大学エネルギー研究部
宇都宮工業高校 科学技術研究部E

板木大和 .
辻村裕保    上代静―
浅川龍之介   岩下玲穏

最 彙★決
以 上 、 3rd Attack完 走

彙燿 燎

前澤 陽太

関森 雅也

前山 響矢

西澤 和真

磯村 翼

跡部 智尋

大木 奏詩

原 賢弥

佐々木 空我

富田 明典
土屋 瑛音

酒井 輝也

小口 拓海

都澤 優希

宇山 真史

7'12.2`14

7'18.785
7'23.807

7'33.208

7'43.561

7'46.045

8114.234
8'14.261

8'38.459

9'01.209

9'33.845

10'39.727

11'42.761

12'17.923

12'40.289
13'45.380

15'11.710

15'15.297
16'25946
19'34.788
22'15.848

6541
11563
20964
31317
33801
1'04990
1'02017
1126215
1'48965
2'21601
3'27483
4'30517
5'05679
5'28045
6'33136
7'59466
8'03053
9'13702
12'22544
15'03604

6541
5022
9401
10353
2484
28189
0027
24198
22750
32636
1'05882
1'03034
35162
22366
1'05091
1'26330
3587
1'10649
3'08842
2'41060
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奥平 和哲

小奈 祐太

木村 日向

半田 優大

羽賀 駿介

小松 優太

山脇 ―

伊藤 大空

小野 晴輝

山崎 陽駈

石原 昇陽

阿部 純大

吉野 光永礼
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高橋 良幸

丸山 拓海

新川 大寅 11'21.013

出走せず

4'08769

クラス表記:a… 一般クラス、 b…大学・高専・専門学校クラス、 C…高等学校クラス

Entry:34 Sta咸 :33

競技長 :花塚 陽―

た作的才
計時長 :塙 幹男
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